

## گلستان

## مصرف ۲۶ میلیون لیتری بنزین استان گلستان در تعطیلات نوروز

مصرف بنزین استان گلستان در تعطیلات نوروزی سال ۹۶ به ۲۶ میلیون لیتر رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، امیر بنی کریمی، مدیر این منطقه اعلام کرد: از آغاز سفرهای نوروزی (۲۵ اسفندماه ۹۵) تا پایان تعطیلات (۱۳ فروردین ماه ۹۶) ۲۶ میلیون لیتر بنزین (معمولی و سوپر) در استان گلستان مصرف شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از افزایش ۸۷ درصدی برخوردار بوده است. وی تصریح کرد: بیشترین مصرف طی بازه زمانی یادشده در منطقه گلستان با یک میلیون و ۹۰۰ هزار لیتر مربوط به ۱۲ فروردین ماه جاری بوده است. ایشان با اشاره به میانگین مصرف روزانه بنزین این منطقه در روزهای عادی سال ۹۵ به میزان یک میلیون و ۱۷۰ هزار لیتر، بیان کرد: میزان میانگین مصرف این فرآورده در روزهای تعطیلات نوروزی یک میلیون و ۵۵۰ هزار لیتر بوده که این مقدار از افزایش ۲۵ درصدی حکایت دارد. بنی کریمی سپس اظهار داشت: با توجه به فعالیت مستمر و شبانه‌روزی تیم‌های مختلف نظارتی، همه فعالیت‌های مجاری عرضه چه از نظر کیفی و چه از لحاظ کمی در ایام نوروز مورد پایش قرار گرفته که بر این اساس شاهد سوخت‌رسانی و خدمات‌دهی بسیار مطلوب و شایسته‌ای به مسافران عزیز و مردم شریف استان بوده‌ایم.

## ایلام

## گرد و خاک

## مدارس مهران را به تعطیلی کشاند

گرد و غبار باعث تعطیلی مدارس شهرستان مرزی مهران در نوبت صبح شنبه ۱۹ فروردین شد. به گزارش مهر، به علت ورود توده گردوغبار به آسمان شهرستان مرزی مهران، اداره آموزش و پرورش این شهرستان درباره وضعیت مدارس نوبت صبح اطلاعیه‌ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: به علت شدت غلظت گرد و خاکی که از ساعات اولیه بامداد دیروز شهرستان مهران را فرا گرفت تمام مدارس شهرستان مهران روز شنبه ۱۹/۱۹/۹۶ در نوبت صبح تعطیل اعلام شد. گفتنی است، مدارس ابتدایی شهرستان ایوان از توابع استان ایلام نیز صبح دیروز به دلیل گرد و غبار تعطیل اعلام شد.

## روزهای بحرانی برای ساکنان غرب و جنوب کشور در راه است

## ورود ریزگردهای عربی به استان‌های غربی



شرایط بازگشت ریزگردها به این استان، عنوان کرد: با توجه به گرم شدن هوای استان کردستان و تغییر جهت وزش باد، بار دیگر ریزگردهای عربی وارد استان شده و پیش‌بینی می‌شود این روند طی روزهای آینده نیز با شدت بیشتری ادامه داشته باشد. محمدطالب حیدری ادامه داد: کانون‌های تولید ریزگرد در کشور عراق همچنان فعال است و با توجه به گرم شدن هوای استان‌های غربی، از این پس بخش زیادی از ریزگردهای تولید شده وارد استان‌های غربی کشور کردستان در گفت‌وگو با مهر با اشاره به وضعیت

بوسژه کردستان می‌شود و به همین دلیل باید پیش‌بینی‌های لازم در این بخش صورت گیرد. وی با اشاره به وزش باد در استان کردستان طی ۲ روز اخیر، عنوان کرد: به دلیل وزش باد، ریزگردها خیلی سریع آسمان استان کردستان را ترک می‌کند ولی پیش‌بینی می‌شود طی روزهای آینده باز هم استان تحت تاثیر ورود ریزگردهای عربی باشد. مدیرکل هواشناسی استان کردستان گفت: منشأ اصلی ورود ریزگردهای عربی به استان کردستان و بخش زیادی

از قسمت‌های غربی و جنوبی کشور عراق است و تنها کمتر از ۱۰ درصد از ریزگردها آن هم در استان‌های جنوبی از جمله خوزستان منشأ داخلی دارد. وی با بیان اینکه هم‌اکنون کانون‌های تولید ریزگرد در کشور عراق بشدت فعال است، افزود: با توجه به روند افزایشی دما طی روزهای آینده و تغییر جهت باد پیش‌بینی می‌شود روزهای سختی را در ادامه داشته باشیم و متأسفانه وضعیت آلودگی هوای کردستان به مراتب بدتر از امروز نیز خواهد بود. با ورود ریزگردهای عربی به استان کردستان که از صبح شنبه شدت گرفته بود، دمای هوا به شکل قابل ملاحظه‌ای در این استان گرم شده و در کنار این مهم بارش‌های بهاری نیز کاهش پیدا کرده است. طی روز گذشته در بخشی از مناطق استان بارش بهاری باران گزارش شده بود که البته براساس پیش‌بینی‌های اداره کل هواشناسی کردستان طی روزهای آینده بار دیگر سامانه‌های بارشی آسمان این استان را فرامی‌گیرد و احتمال بارش‌های گباری و پراکنده نیز وجود دارد. هم‌اکنون به دلیل ورود ریزگردها و آلوده بودن هوا، میزان دید در استان کردستان بشدت کاهش پیدا کرده و وزش باد نیز با شدت بالا و پایین در مناطق مختلف این استان گزارش شده است که البته اداره کل هواشناسی کردستان پیش‌بینی کرد این موج آلودگی هوا با گذشت زمان از آسمان این استان عبور خواهد کرد.

## درخواست همکاری برای نوسازی ساختمان‌های عجب‌شیر

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با فرماندار شهرستان عجب‌شیر، بخشدار مرکزی، مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن والفجر پادگان و سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عجب‌شیر دیدار کرد و درباره مسائل و مشکلات طرح‌های عمرانی شهرستان بررسی و راهکارهای لازم جهت تسریع در روند عملیات اجرایی اتخاذ شد. باباپور همچنین اظهار داشت: با توجه به اینکه اکثر واحدهای مسکونی روستاهای شهرستان عجب‌شیر بی‌دوام و کم‌دوام بوده و تا به حال اهالی روستا هیچ فکری برای مقاوم‌سازی واحدهای فرسوده خود نکرده‌اند خواستار همکاری تمام دستگاه‌های اجرایی شهرستان از جمله در بخش مسکن شهری و روند عملیات مسکن والفجر پادگان عجب‌شیر، مطالعه و

## اقدام هوشمندانه، بانک قوامین را موفق‌تر می‌کند

بانک قوامین با مدیریت عالمانه و اقدام هوشمندانه در سال جدید، نتایج بهتری خواهد گرفت و موفق‌تر از گذشته می‌شود. دکتر غلامحسین تقی‌نواج، مدیرعامل بانک قوامین در دیدار با معاونان، مدیران و همکاران حوزه مرکزی، شرکت‌های تابعه و مدیرکل شعب شرق تهران، ضمن تبریک سال نو و تشریح خلاصه دستاوردهای بانک قوامین در سال گذشته از تلاش‌های همکاران تشکر کرد و با بیان این مطلب، سال ۹۶ را فرصتی خدادادی برشمرده و افزود: در سال ۹۶ باید با رویکرد مدیریت جهادی و تلاش هوشمندانه و عالمانه از تکرار اشتباهات بیزینیم و نقاط قوت فردی و سازمانی خود را تقویت کنیم.

## در باب صیانت از رأی مردم و کارآمدی نظام

به کشور در آن برهه وارد کردند هم زیاد گفته شده اما به نظر می‌رسد احتمالاً در سال ۹۲ مباحثی درباره ۰۷ درصد رای روحانی و رفتن انتخابات به دور دوم وجود داشته است. البته نکته حائز اهمیت این است که در آغاز سال ۹۶ و در حالی که کمتر از یک ماه و نیم به انتخابات زمان باقی است طرح چنین مسأله‌ای از سوی رهبر انقلاب می‌تواند هشدار و اندازی جدی به همه گروه‌های سیاسی باشد چه گروه‌های بدسابقه‌ای که چند بار جلوی رای مردم ایستاده‌اند و در خلوت و جلوت حتی سعی کرده‌اند آنجا که منافع‌شان تأمین نشده مملکت را به آستانه سقوط بکشانند، چه جریانی که امروز به سبب استقرار در قوه مجریه ممکن است پیشاپیش خود را برنده انتخابات بدانند- که البته شاید این تذکر بیش از همه متوجه دولت مستقر باشد، چراکه اصلاح‌طلبان به خاطر خطای فاحش در ۸۸ کمتر امکان دارد دست به خطایی دیگر بزنند که آنها را حتی از حیات سیاسی هم محروم کند و بیش از همه دولت مستقر باید نگران از دست دادن قدرت باشد- و چه سایر جریان‌ها و گروه‌ها همه باید بدانند که قوام و دوام نظام جمهوری اسلامی، به توأمان پیش بردن ۲۰ سال کارآمدی و صیانت از مولفه‌های مردمسالاری دینی است. حتی خوب است گروه‌های مختلف سیاسی و آنها که خود را دلسوز منافع ملی می‌دانند، ضمن پایبندی به قواعد دموکراسی و مردمسالاری دینی به

## روزنه

## ادامه از صفحه اول

در آن جلسه به ایشان گزارشی می‌دهد و خواستار ابطال انتخابات می‌شود. آقا در پاسخ پر خورند خیلی شدیدی با وی می‌کنند که ظاهراً سابقه نداشته است. با این مضمون که چگونه به خود اجازه می‌دهی این طور درباره نظام فکر کنی و تصمیم بگیری؟» اتفاقی که سال ۸۴ هم افتاد و غیر از یکی از سران فتنه ۸۸ که در انتخابات سال ۸۴ هم حاضر بود و شکست خورد، مرحوم هاشمی‌رفسنجانی هم که بد طولایی در عدم پذیرش نتایج انتخابات غیردلخواه داشت به نتیجه انتخاباتی که توسط وزارت کشور دولت اصلاحات برگزار شد معترض بود و در همین سال‌های اخیر و در دیدار با یکی از احزاب اصلاح‌طلب نکاتی را در این باره بیان کرده بود: «تفاقی که در انتخابات ۸۴ افتاد همان اشتباه اصلاح‌طلب‌ها بود. نفهمیدند چه اتفاقی دارد می‌افتد، این درست موقعی بود که فهمیدند من می‌آیم. می‌دانستند رأی من بالاست، گفتند در رأی هاشمی تفرقه بیندازیم. اصلاح‌طلبان نفهمیدند و اشتباه کردند، حتی مرحله دوم، استاندارها- که همه اصلاح‌طلب بودند- کار را به کلی رها کردند، اصلاح‌کاری نداشتند چه چیزی در صندوق‌های رای اتفاقی بیفتد!»

درباره ادعای دروغین تقلب در سال ۸۸ و اردو کشی خیابانی آن سال و لطماتی که جماعتی

## هنرمند مثل صیاد، مجاهد مثل آوینی

هم حکایت صفحات تقویم، مزار این دو شهید، بسیار بهم نزدیک است! یادش بخیر! یادش بخیر آن روز خوش فروردینی که حضرت آقا با حضور خود در مراسم تشییع پیکر شهید آوینی، درس‌ها دادند به همه ما، ذیل پل حافظ! گفت: «گریه شام و سحر، شکر که ضایع نکشت /قطره باران ما، گوهر یک دانه شد» و یادش بخیر آن دیگر روز خوش فروردین که فرمانده کل قوا، بوسه بر پرچمی زدند که پیکر پاک صیاد را در آغوش منقش به الله خود گرفته بود: «شاهد عهد شباب، آمده بودش به خواب / باز به پیرانه‌سر، عاشق و دیوانه شد!»

است، کم و زیاد این مقامات چه اعتباری دارد؟! نه! تیتیر این یادداشت کاملاً درست است! آوینی، مجاهدی بود که دوربین در دست داشت و صیاد، هنرمندی بود که اسلحه! هنر صیاد آنجا بود که ستاره‌های درخشان روی دوشش را از خدا می‌دید! و جهاد آوینی آنجا بود که فهمید با فلان‌طور سیل گذاشتن و پنهان‌طور کتاب دست گرفتن، هنرمند نمی‌شود! آری! جهاد سید شهیدان اهل قلم، آنجا بود که همه مکتوبات نوشته شده بر اساس حدیث نفس را رسوزاند! آتش زد و سوزاند؛ تا جز برای خدا، چیزی ننویسد! شگفتا! در بهشت زهرا

ادامه از صفحه اول  
پرخاص و عصبانیت و رفتار شنیع هم یعنی همین! همین که تو، خود را بزرگ‌تر از خدا بینی! و کدخدا را هم! آن وقت کدخدا سرت کلاه می‌گذارد و بی‌آنکه به وعده‌اش عمل کند، از تو مدام امتیاز می‌گیرد! و تحریم را که نفی کند هیچ، مجدد هم تحریم می‌کند! پس حوقفان بودن، اگر برای خدا نباشد، هیچ سودی در پی ندارد! شهید صیاد شیرازی، روزگاری «سرهنگ» بود و مدارج بالاتر و پایین‌تر را هم تجربه کرد اما آنجا که ذکر خدا در میان

وزارت راه و شهرسازی  
سازمان بنادر و دریانوردی

**آگهی**

باستناد رونوشت سند شماره ۷۷۵۰۱ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۷ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۵ چابهار، آقای محمداسلم آزاد تمامی ۶ دانگ شناور لنج صیادی به شماره ثبت ۴/۳۹۷۶ چابهار را به خانم فرشته پردل فرزند شکر به کد ملی ۳۶۷۳۴۵۵۱۳۳ انتقال قطعی داده اند. مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م الف ۴۸

وزارت راه و شهرسازی  
سازمان بنادر و دریانوردی

**آگهی**

باستناد رونوشت سند شماره ۲۴۰۴۰ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۵ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۷۳ کنارک، آقای زبیر رئیسی تمامی ۶ دانگ شناور لنج صیادی به شماره ثبت ۴/۴۱۳۹ چابهار را به آقای خدابخش دژکام فرزند عمر به کد ملی ۳۶۵۰۱۳۰۹۹۸ انتقال قطعی داده اند. مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م الف ۴۹

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

www.Hemmat110.com

۷۲۰\*۶\*۵  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰